ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2025 № 138-р

О внесении изменений в распоряжение
правительства Тульской области от 22.06.2021 № 333-р

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской
области:

1. Внести в распоряжение правительства Тульской области
от 22.06.2021 № 333-р «Об утверждении Регламента функционирования
и информационного обмена Ситуационного центра Губернатора Тульской
области» следующие изменения:

1) по тексту приложения к распоряжению текст «муниципальных
районов (городских округов)» заменить текстом «муниципальных районов
(муниципальных округов, городских округов)»;

2) в абзаце 3 пункта 9 приложения к распоряжению текст
«министерством по информатизации, связи и вопросам открытого управления
Тульской области» заменить текстом «министерством цифрового развития
и связи Тульской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области М.Ю. Пантелеев